
            
 

Uchwała Nr 120/XI/2007 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 19 września 2007r. 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr 93/IX/2007 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie 
zbycia w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości Gminy Miejskiej Lubaczów. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


